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HARMONOGRAM WYKLADOW PODSTAWY PRAWA HANDLOWEGO

DR LIDIA SIWIK

Il SSE

PRAWO PRYWATNE GOSPODARCZE — WSTEP -5.10
PRZEDSIEBIORCA. PRZEDSIEBIORSTWO -12.10
2.1 PRAWO PRZEDSIEBIORCOW A KODEKS CYWILNY
2.2 PRZEDSIEBIORCA
2.3 DZIALALNOSC GOSPODARCZA
24 DZIALALNOSC ZAWODOWA
2.5 PRZEDSIEBIORSTWO W ZNACZENIU PRZEDMIOTOWYM
DOBRA OSOBISTE PRZEDSIEBIORCY I ZASADY WYSTEPOWANIA
PRZEDSIEBIORCOW W OBROCIE -19.12
3.1 NAZWA PRZEDSIEBIORSTWA
3.2 FIRMA — JAKO OZNACZENIE IDENTYFIKUJACE PRZEDSIEBIORCE
3.3 ZASADY WYSTEPOWANIA PRZEDSIEBIORCOW W OBROCIE
34 PROKURA
3.5 CENTRALNA EWIDENCJA DZIALALNOSCI GOSPODARCZEJ]
3.6 KRAJOWY REJESTR SADOWY
PODZIAL SPOLEK. SPOLKA CYWILNA - 26.12
SPOLKA JAWNA - 9.11
SPOLKA PARTNERSKA, KOMANDYTOWA I KOMANDYTOWO-AKCYJNA — 16.11
SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA — 23.11
7.1 POWSTANIE
7.2 WKLADY
7.3 KAPITAL ZAKEADOWY I ZAPASOWY
7.4 UDZIALY
SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA -30.11
8.1 ZARZAD
8.2 RADA NADZORCZA/ KOMISJA REWIZYJINA
8.3 ZGROMADZENIE WSPOLNIKOW

8.4 ROZWIAZANIE SPOLKI I JEJ LIKWIDACJA



9 UMOWA HANDLOWA- ZAGADNIENIA OGOLNE ORAZ ZAWIERANIE UMOW W

OBROCIE GOSP. -7.12

9.1 POJECIE UMOWY HANDLOWEJ
9.2 POJECIE I RODZAJE UMOW

9.3 CECHY UMOW HANDLOWYCH
9.4 CZYNNOSCI PRZYGOTOWAWCZE

9.4.1  ZAGADNIENIA OGOLNE

9.4.2 LISTY INTENCYJNE

9.4.3  OGLOSZENIA, REKLAMY, CENNIKI I INNE INFORMACJE
9.44  UMOWA O NEGOCJACJE

945 UMOWA RAMOWA

9.46 WZORCE UMOWNE

9.4.7 UMOWA PRZEDWSTEPNA

9.5 TRYBY ZAWIERANIA UMOW
9.6 FORMA CZYNNOSCI HANDLOWYCH
9.7 WYKONANIE ZOBOWIAZAN

9.7.1  POJECIE SWIADCZENIA I RODZAJE SWIADCZEN
9.7.2  ZASADY NOMINALIZMU, WALORYZACJI | WALUTOWOSCI W ZWIAZKU Z WYKONYWANIEM
SWIADCZEN PIENIEZNYCH
9.7.3  ODSETKI W ORZECZNICTWIE SADU NAJWYZSZEGO
9.7.4  WPLYW ZMIANY OKOLICZNOSCI NA WYKONANIE UMOW W OBROCIE GOSPODARCZYM—
KLAUZULE REBUS SIC STANTIBUS
9.8 SKUTKI NIEWYKONANIA | NIENALEZYTEGO WYKONANIA ZOBOWIAZANIA
9.8.1 REZIMY ODPOWIEDZIALNOSCI
9.8.2 ODPOWIEDZIALNOSC KONTRAKTOWA
9.8.3 KARAUMOWNAW TYM W ORZECZNICTWIE SADU NAJWYZSZEGO

9.9 PRZEDAWNIENIE ROSZCZEN W OBROCIE GOSPODARCZYM

10 UMOWA SPRZEDAZY -14.12
10.1 OGOLNA CHARAKTERYSTYKA
10.2 FUNKCJE SPRZEDAZY
10.3 TRESC, CECHY, CHARAKTER
10.4 SKLADNIKI
10.5 ZAWARCIE
10.6 FORMA

10.7 SKUTKI ZAWARCIA



11

12
121
12.2

12.3
124
12.5
12.6
12.7
12.8

12.9

13

13.21
13.2.2
13.2.3
13.2.4
13.2.5
13.2.6
13.2.7

13.3.1
13.3.2
13.33
13.34
13.35

14

141
14.2
14.3
14.4

10.8  ODPOWIEDZIALNOSC Z TYTULU REKOJMI | GWARANCJI

10.9 RODZAJE UMOW SPRZEDAZY

PRZEDTERMIN -21.12

OBROT KONSUMENCKI - 4.1.
POJECIE KONSUMENTA I OBROTU KONSUMENCKIEGO

OBOWIAZKI INFORMACYJNE PRZEDSIEBIORCY W ZWIAZKU ZAWIERANIEM UMOW Z

KONSUMENTAMI

UMOWY ZAWIERANE POZA LOKALEM PRZEDSIEBIORSTWA
UMOWY ZAWIERANE NA ODLEGLOSC

KONSUMENCKIE PRAWO ODSTAPIENIA OD UMOWY
KLAUZULE ABUZYWNE

SPRZEDAZ NA RATY

WARUNKI SPRZEDAZY KONSUMENCKIEJ

REKOJMIA I GWARANCJA W UMOWACH Z KONSUMENTEM

UMOWY O POSREDNICTWO HANDLOWE -11.1
13.1 ISTOTA I RODZAJE UMOW O POSREDNICTWO HANDLOWE
13.2 UMOWA AGENCYJNA

ZAWARCIE UMOWY (STRONY, FORMA)

TRESC UMOWY

CHARAKTER UMOWY

ZAKRES UMOCOWANIA AGENTA

WYKONANIE ZOBOWIAZANIA

PROWIZJA AGENTA

ROZWIAZANIE UMOWY

13.3 UMOWA KOMISU

TRESC UMOWY

CHARAKTER UMOWY

ODPOWIEDZIALNOSC KOMISANTA ZA WADY RZECZY

KOMIS KUPNA

KOMIS SPRZEDAZY

LEASING -18.1

CELE GOSPODARCZE UMOWY
ZAWARCIE UMOWY (STRONY, FORMA)
TRESC UMOWY

CHARAKTER UMOWY



145
14.6
14.7
15

151
15.2
15.3
154
155
15.6
15.7

OBOWIAZKI FINANSUJACEGO

OBOWIAZKI KORZYSTAJACEGO

ODPOWIEDZIALNOSC ZA WADY RZECZY ODDANEJ W LEASING
UMoOwA PRzeEwozu -25.1

ZAWARCIE UMOWY (STRONY, FORMA)

TRESC UMOWY

CHARAKTER UMOWY

OBOWIAZKI PRZEWOZNIKA

OBOWIAZKI WYSYEAJACEGO

PRAWA I OBOWIAZKI ODBIORCY

ODPOWIEDZIALNOSC PRZEWOZNIKA ZA SZKODY TRANSPORTOWE

LITERATURA PODSTAWOWA
®  Jacyszyn J., Spotki handlowe w pytaniach i odpowiedziach, \Warszawa 2016

= Jacyszyn J., Umowy handlowe w pytaniach i odpowiedziach, Warszawa 2015

LITERATURA UZUPELNIAJACA
= Polskie prawo handlowe, Jerzy Ciszewski, Jerzy Ciszewski  (redaktor naukowy), Marcin

Glicz, Barttomiej  Gliniecki, Rafal  Morek, Anna __ Stepien-Sporek, Krzysztof  Trzcinski, Emilia
Wieczorek, Arkadiusz Wowerka (2015)
= Prawo gospodarcze i handlowe Szymon Byczko, Wojciech J. Katner (redaktor naukowy), Andrzej

Jakubiec, Jakub  Janeta,Aleksander  Kappes, Przemystaw  Katner, Bartosz  Kucharski, Urszula
Prominska, Anna Rzetelska (2016)

= Prawo handlowe, Andrzej Kidyba (2018)

= Prawo handlowe Modrzejewska Malgorzata, Okolski Jozef (2015)

®  Prawo spotek handlowych Andrzej Kidyba, Katarzyna Kopaczynska-Pieczniak, Przemystaw Brytowski
(2010)
= PRAWO SPOLEK HANDLOWYCH, Andrzej Koch, Jacek Napierala (2017)

USTAWY
= Ustawa z dnia 15 wrze$nia 2000 r. Kodeks spotek handlowych. Dz.U. 2000 nr 94 poz. 1037. Z pézn.
Zm.

m  Ustawa z 6 marca 2018 r. -Prawo przedsi¢biorcow

m  Ustawa z 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sgdowym

= Ustawa z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny Dz.U. 1964 nr 16 poz. 93. Z pézn. Zm. (w
zakresie objetym podrecznikiem czyli umowy handlowe)

= Ustawa z dnia 30 maja 2014 r. o prawach konsumenta. Dz.U. 2014 poz. 827.

= Ustawa z dnia 15.11.1984 r. Prawo przewozowe Dz.U.2017.1983 t.j. z dnia 2017.10.25
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